
Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004147 Číslo smlouvy zhotovitele: 20 082 200

DODATEK Č. 1/2020
k p r o v á d ě c í  s m l o u v ě  na r e a l i z a c i  

d í l č í  v e ř e j n é  z a k á z k y :
Stavba D1 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici D1, 2. etapa -  DUSP

a IČ k DUSP

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 1724 a následujícími zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, (dále jen „občanský zákoník")

I. Smluvní strany
Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390
DIČ: CZ65993390
právní forma: příspěvková organizace
bankovní spojení:
číslo účtu:
datová schránka: zjq4rhz
jednající: generální ředitel
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: ředitel Závodu Brno
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Zhotovitel:
Společnost „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIM_DSP“ zastoupená Správcem, společností

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785
jednající: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

463 47 488 
CZ46347488

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zástupce ve věcech technických: 
tel:
e-mail:
(dále jen „Správce" a/nebo „Společník 4“ a/nebo „DPB")

ředitel ateliéru A1

Další společníci:

SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 257 93 349
se sídlem: Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
jednající: předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva

(dále jen „Společník 1“ a/nebo „SP")

Strana 1 (celkem 4)



PUDÍŠ a.s.
!Č0: 452 72 891
se sídlem: Praha 6, Pod babská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze* oddíl B, vložka 1458
zastoupený předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
Členem představenstva 

(dále jen „Společník 2“ a/nebo „PUD“)

METROPROJEKT Praha a.s.
IČO: 452 71 895
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418
jednající: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(dále jen „Společník 3“ a/nebo „MP“)

II. Preambule
1. Smluvní strany uzavřely dne 14, 4. 2020 Prováděcí smlouvu na realizaci Dílčí veřejné zakázky na 

služby číslo smlouvy objednatele: 03PT-004147, číslo smlouvy zhotovitele 20 082 200, jejímž 
předrnětem byla realizace Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „Stavba D1 01313 Připojení 
BPZ Černovická terasa na dálnici D1, 2. etapa -  DUSP a IČ k DUSP“ (dále jen „Zakázka"). Za 
účelem realizace Zakázky se výše popsaní Společníci sdružili ve společnost s názvem „SUDOP 
GROUP_Wienší projekty_BIM_DSP“ na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 30. 9. 
2019 uzavřené v souladu s ustanovením § 2716 a násl. zákona čís. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku ve znění pozdějších změn a doplňků.

2. V průběhu realizace Zakázky došlo ke skutečnostem, které si vynutily změnu v osobě Správce 
společnosti Zhotovitele s názvem „SUDOP GROUPJWenší projekty_BIM_DSP“ a plně v souladu 
s ustanovením § 1724 a násl. zák, č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění se Smluvní 
strany dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2019 Prováděcí smlouvy na realizaci Dílčí veřejně 
zakázky na služby číslo smlouvy objednatele: 03PT-004147, číslo smlouvy zhotovitele 20 082 200 
ze dne 14. 4. 2020.

III. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna v osobě Správce společnosti:

V souladu s Dodatkem č. 1 Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 21. 8. 2019 došlo ke změně 
společníka, který je pověřen správou společných záležitostí (dále jen „Správa společnosti"), a to:

Původní Správce společnosti dle Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 30. & 2019/ 
společnost
SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 257 93 349
se sídlem: Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
jednající: předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva

(dále jen „Společník 1“ a/nebo „SP“)

Strana 2 (celkem 4)



Na základě tohoto Dodatku č. 1 je Správou společnosti pověřen nový Správce, společnost
Dopravoprojekt Brno a.s.
Sídlo: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785
Jednající: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČO: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
(dále jen „Správce** a/nebo „Společník 4“ a/nebo „DPB“);

Původní Článek I. Smluvní strany odst. 2, Prováděcí smlouvy ze dne 14. 4. 2020 se nahrazuje tímto 
zněním:

Zhotovitel:
Společnost „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIM_DSP“ zastoupená Správcem, společností

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem: Kounicova 271/13, 602 00 Brno
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, v oddílu B vložce 785 
jednající: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

IČO: 463 47 488
DIČ: CZ46347488
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zástupce ve věcech technických: ředitel ateliéru A1
tel:
e-mail:

(dále jen „Správce** a/nebo „Společník 4“ a/nebo „DPB“)

Další společníci:

SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 257 93 349
se sídlem: Praha 3 -  Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088
jednající: předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
místopředsedou představenstva

(dále jen „Společník 1“ a/nebo „5P“)

PUDIS a.s.
IČO: 452 72 891
se sídlem: Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458
zastoupený předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
. členem představenstva 

(dále jen „Společník 2“ a/nebo „PUD“)

METROPROJEKT Praha a.s.
IČO: 452 71 895
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418
jednající: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(dále jen „Společník 3“ a/nebo „MP“)

Strana 3 (celkem 4)



IV. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním 
tohoto Dodatku č. 1 Prováděcí smlouvy ze dne 14. 4. 2020 v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Příkazník nepovažuje 
žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

2. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech s platností originálu každého z nich, z nichž 
Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení a Objednatel dvě (2) vyhotovení.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu a na důkaz toho 
připojují oprávnění zástupci Smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy.

V  Brně 2 9 '0 6 - 2020
Za Objednatele:

V Brně 17. 6. 2020 
Za Zhotovitele:

Ředitelství silnic a dálnltřCR Dopravoproiekt Brno a.s.

ředitel Závodu Brno éřědseda představenstva

Dopravoprojekt Brno a.s.

předseda představenstva za ostatní Společníky 
společnosti SUDOP GROUP_Menší 

projekty_BIM_DSP, dle přiložené Plné moci

Přílohy:
- Plná moc ze dne 15. 4. 2020

Strana -I (celkem 4)



PLNA MOC

SUDOP PRAHA a.s.
IČ: 257 93 349
se sídlem Praha 3 -Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088 
zastoupený; předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva
, místopředsedou představenstva 

(dále jen „Správce^ a/nebo „Společník 1“ a/nebo „SP“) 
a
PUDIS a.s.
IČ: 45272 891
se sídlem Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 160 00
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1458 
zastoupený předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva 

(dále jen „Společník 2“ a/nebo ,,PUD“)

a
METROPROJEKT Praha a.s.
IČ: 452 71 895
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1418 
zastoupený předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
členem představenstva

(dále jen „Společník 3“ a/nebo „MP“) 
společně dále jako „ZmocniteIéťt

ZMOCŇUJÍ TÍMTO PRÁVNÍM JEDNÁNÍM

Společnost
Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Brno, Kounicova 271/13, PSČ 602 00 
IČ: 463 47 488
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 785 
zastoupený: předsedou představenstva

místopředsedou představenstva 
Členem představenstva

(dále jen „Společník 4“; „DPB“ a/nebo „Zmocněnec4*)
jakožto Společníka společnosti s názvem: „SUDOP GROUPJMenší projektyJBIl\lJDSP“ 
(dále jen „Společnost44), vzniklé na základě Smlouvy o sdružení ve společnosti ze dne 30. 09. 
20Í9 v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 
znění, a to aby jejich jménem Činil veškerá právní jednání ve všech záležitostech souvisejících 
s realizací Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem „Stavba D l 01313 Připojení BPZ 
Černovická terasa na dálnici D l, 2. etapa -  DUSP á IČ k  DUSP“, to znamená aby zastupoval

Stránka 1 z 3



Společnost a Zmocnitele v rozsahu Smlouvy o sdružení ve společnosti, ve znění Dodatku č. 1 a 
této Plné moci, při zajišťování plnění výše popsané Dílčí veřejné zakázky, zejména aby

činil veškerá právní jednání

za Společnost a ostatní Společníky, Zmocnitele, v rozsahu Smlouvy o sdružení ve společnosti a 
této Plné moci při zajišťování plnění Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem: „I Stavba Dl 
01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici D l, 2. etapa -  DUSP a IČ k DUSP“

• týkající se uzavření případných dodatků Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) na dílčí 
veřejnou zakázku na služby „Stavba Dl 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na 
dálnici D l, 2. etapa -  DUSP a IČ k DUSP“ za Společníky;

• související s plněním Prováděcí smlouvy (Smlouvy o dílo) uzavřené dne 14. 4. 2020, 
s právními účinky ode dne 15.4.2020, tj. dnem uveřejnění této smlouvy v Registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to včetně zajištění a úpravy platebního 
styku;

• aby zastupoval Společníky zastupoval ve všech záležitostech a jednáních před Úřadem pro 
ochranu hospodářské soutěže, třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, ve věci týkající se výše 
popsané Dílčí veřejné zakázky, a to podával podněty a návrhy na zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele, investora a dále činil veškerá právní jednám týkající 
správního řízení ve výše popsané záležitosti zejména, aby jednal jménem všech 
společníků, činil veškerá jednání, včetně jednání písemných, podával návrhy a žádosti, 
přijímal veškeré doručované písemnosti, podával řádné a mimořádné opravné prostředky 
při správních, soudních či jiných řízeních a vzdával se práva k jejich uplatnění;

• zastupoval společníky společnosti „SUDOP GROUP_Menší projekty _BIM_DSP“ 
při všech právních jednáních se Zadavatelem/Objednatelem při realizaci výše 
nadepsané Dílčí veřejné zakázky na služby;

• jednal v ústním a písemném styku se Zadavatelem/Objednatelem a činil veškerá právní 
jednání ve věcech týkajících se realizace Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem 
„Stavba D l 01313 Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici D l, 2. etapa -  DUSP 
a IČ k DUSP“ týkajících se uplatňování nároků vůči Zadavateli/Objednateli, jakýchkoli 
změn předmětu výše uvedené Dílčí veřejné zakázky na služby včetně změn termínů 
plnění, případných reklamací vad a náhrad za případné újmy způsobené Objednateli;

• přijímal závazky a pokyny za Společnost a ostatní Společníky společnosti při realizaci 
Dílčí veřejné zakázky na služby;

• svolával zasedání společnosti „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIMJDSP“ 
v souvislosti s realizací Dílčí veřejné zakázky na služby s názvem „Stavba D l 01313 
Připojení BPZ Černovická terasa na dálnici D l, 2. etapa -  DUSP a IČ k DUSP“

Zmocnitelé:

SUDOP PRAHA a.s.
V Praze dne 15. 4. 2020

předseda představenstva místopředseda p|édstavenstva

Stránka 2 z 3



PUDIS a.s.
V Praze dne 15. 4. 2020

předseda představenstva místopředseda představenstva

METROPROJEKT Praha a.s.
V Praze dne 15. 4. 2020

předseda představenstva místopředseda představenstva

Zmocnění v rozsahu dle této plné moci v plném rozsahu přijímáme: 

Zmocněnec:

Za Dopravoprojekt Brno a.s.
V Brně dne 15.4. 2020

předseda představenstva

Stránka 3 z 3


